
Renowacja starego cmentarza w Człuchowie 

    

GMINA MIEJSKA CZŁUCHÓW      Człuchów, 15 grudnia 2023 r. 

RI.271.18.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający podaje informację z otwarcia ofert złożonych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Renowacja starego cmentarza w Człuchowie. 

 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15 grudnia 2023 r. o godz. 11.30. 

2. Zostały otwarte następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta 
w ofercie 

(brutto, w zł) 

1.  KATANGA Grzegorz Kwapisiewicz Sp. z o.o., Parszów 734 488,24 

2.  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe s.c. Andrzej Gliszczyński Danuta 
Gliszczyńska, Człuchów 

898 143,66 

3.  HGO Developers Sp. z o.o., Chojnice 752 339,34 

4.  TELMAX E. R. Gliszczyńscy spółka jawna, Człuchów 969 290,77 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Tomasz Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisano podpisem elektronicznym. 


		2023-12-15T16:17:17+0100




